
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Сысерть 

 

 

10.01.2020 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

№ 26\1 -ОД  

 

 

«О создании комиссии по   

противодействию коррупции» 

 

     В соответствии с законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», п.8 Национального плана противодействия коррупции на 2014–2015 годы, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ ВСОШ 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Емельянова М.Н.. – председатель комиссии, директор школы, 

Хижук М.В. . – заместитель председателя, зам. директора по УВР, 

Степанова Н.В.– секретарь комиссии, учитель, председатель профсоюза 

Антонова Е.С. – член комиссии, завхоз, 

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МАОУ ВСОШ на 2019 г. 

(приложение 1). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы 

 

 

 

М.Н. Емельянова 

    


